

Fabrin Holding ApS

c/o Thomas Fabrin, Enighedsvej 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 85 61 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Thomas Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fabrin Holding ApS c/o Thomas Fabrin Enighedsvej 7 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 85 61 21
	Stiftet: 14. juni 2005
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	JKE Design Lyngby ApS, Lyngby-Taarbæk THF ApS, Glostrup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-8	-12	-13	-13
Resultat af ordinær primær drift	-10	-8	-12	-13	-13
Finansielle poster, netto	0	-203	178	23	-331
Årets resultat	-4	-243	169	14	-342
Balance:					
Balancesum	4	0	237	55	27
Egenkapital	-293	-289	-46	-214	-228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskaberne.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den, for driften, fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.375	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-202.736
Resultat før skat	-10.375	-210.611
1 Skat af årets resultat	6.704	-32.736
Årets resultat	-3.671	-243.347
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.671	-243.347
Disponeret i alt	-3.671	-243.347

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.162	162
Omsætningsaktiver i alt	4.162	162
Aktiver i alt	4.162	162

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-417.707	-414.036
	Egenkapital i alt	-292.707	-289.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.634	275.963
	Anden gæld	13.235	13.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.869	289.198
	Gældsforpligtelser i alt	296.869	289.198
	Passiver i alt	4.162	162

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-6.704	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	32.736		
	-6.704	32.736		
	31/12 2019	31/12 2018		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	255.004	255.004		
Kostpris 31. december 2019	255.004	255.004		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-255.004	-52.268		
Årets resultat	690.588	-4.268.988		
Regulering af kapitalandel	-690.588	4.066.252		
Nedskrivninger 31. december 2019	-255.004	-255.004		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fabrin Holding ApS
JKE Design Lyngby ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	-2.780.584	614.334	0
THF ApS, Glostrup	100 %	-3.222.222	76.254	0
			31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			-414.036	-170.689
Årets overførte overskud eller underskud			-3.671	-243.347
			-417.707	-414.036

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.